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 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego 

na dostawę implantów ortopedycznych wraz z instrumentarium (nr sprawy: 

34/14/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 

zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na 

zaoferowanie w pakiecie nr 10 implantów zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego, bez 

konieczności tworzenia banku implantów  i dostawę implantów wraz z instrumentarium na 

konkretny zabieg operacyjny w przeciągu 24 godzin od zgłoszenia zapotrzebowania drogą 

telefoniczną, mailową lub faxem. 

Implanty dostarczane są niesterylne, bez daty ważności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość oferowania gwoździ krętarzowych krótkich o 

następujących parametrach zamiast wymaganych w SIWZ: 

Gwóźdź krętarzowy krótki - długość L=180÷200mm (ze skokiem co 20mm) z 4 stopniowym 

odgięciem, pokryty celownikiem, średnica d=10÷12mm (ze skokiem co 1mm) dla części 

dalszej, 16 mm dla części bliższej. Kąt szyjkowo – trzonowy 130º oraz 135º, wersja 

kaniulowana, uniwersalny do kości lewej i prawej. Gwóźdź o przekroju okrągłym.  

Blokowany w części bliższej śrubą zespalającą o średnicy 10,5mm wraz ze elementem 

ustalającym. Gwóźdź zapewnia możliwość zabezpieczenia antyrotacyjnego drugim drutem 

Kirschnera 3,2mm, przechodzącym przez gwóźdź, podczas wprowadzania śruby 10,5. 

Konstrukcja elementu zabezpieczającego nie wymusza usunięcia zabezpieczenia 

antyrotacyjnego drutem Kirschnera. Element ustalający montowany przez producenta 

wewnątrz gwoździa. 

W części dalszej blokowany wkrętami blokującymi o średnicy 5,0 lub 5,5. W części dalszej 

posiadający co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 1 statyczny gwintowany.  
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Możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej przy pomocy dodatkowego pina 

antyrotacyjnego o średnicy 5mm. Możliwość jednoczesnego zablokowania śruby zespalającej 

10,5mm i pinu antyrotacyjnego 5mm. 

Możliwość opcjonalnego blokowania śrubą teleskopową 10,5 w miejsce śruby standardowej 

zespalającej 10,5.  

Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w 

przynajmniej 4 rozmiarach w zakresie 0÷15mm stopniowane co 5mm.  

System wykonany ze stopu tytanu. Gniazda we wszystkich elementach blokujących typu 

TORX. 

Komplet: gwóźdź śródszpikowy z elementem ustalającym; śruba zespalająca 10,5mm lub 

śruba teleskopowa 10,5mm L=80-120mm; śruba zespalająca 5mm L=80-120mm; blokada 

śruby zespalającej, 2 śruby blokujące 5,0 lub 5,5mm L=30-80mm; zaślepka kaniulowana. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy Pakiet nr 4 Poz. 23  

Czy Zamawiający dopuści płytki posiadające w części trzonowej 4-8 otworów zamiast 3-8 

otworów?  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane płytki. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy Pakiet nr 4 Poz. 26  

Czy Zamawiający dopuści 8 otworów blokowanych w części nasadowej płytki? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy Pakiet nr 4 Poz. 27   

Czy Zamawiający dopuści płytki 6 do 14 otworów blokowanych zamiast 6 do 10 otworów 

blokowanych? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy Pakiet nr 4 Poz. 32  

Czy nie nastąpiła omyłka w podaniu średnicy wkręta korowego samogwintującego                   

i powinno być 2,7mm zamiast 2,4 i 2,7mm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy Pakiet nr 4 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu 

dotyczącego wymogu użyczenia instrumentarium z zapisu „nowego instrumentarium” na 

zapis  „w pełni zregenerowanego i w pełni funkcjonalnego instrumentarium”?  
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy Pakiet nr 5 Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe ramienne rekonstrukcyjne w zakresie 

średnic 6-9mm dla gwoździ długich oraz 8-9mm dla gwoździ krótkich? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy Pakiet nr 6 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe piszczelowe  w zakresie długości L=270-

390mm zamiast 210-405mm?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy Pakiet nr 6 Poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe piszczelowe wsteczne w zakresie długości 

L=160-320mm zamiast 130-400mm? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy Pakiet nr 6 Poz. 8  

Czy Zamawiający dopuści gwoździe śródszpikowe piszczelowe wsteczne tylko w wersji 

kaniulowanej bez wersji litej? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy Pakiet nr 7 Poz. 9  

Czy Zamawiający ujednolici długość gwoździ śródszpikowych udowych anatomicznych z 

kolumny „Nazwa/opis asortymentu” z kolumną „Rozmiar” dla gwoździ długich na 340-

440mm  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy Pakiet nr 4,5,6,7 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bank 

implantów - w rozmiarach najczęściej stosowanych uzgodnionych pomiędzy 

przedstawicielami obu stron umowy zamiast pełnego banku implantów- płyt (Pakiet 4)/ 

pełnego banku implantów w dwóch kompletach (Pakiet 5,6,7) w wymaganej rozmiarówce? 

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia 

depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzanie zabiegów a określony termin 

uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania 

zabiegów operacyjnych. 
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy Pakiet nr 4,5,6,7 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający doprecyzuje zapis iż 

Wykonawca zobowiąże się do użyczenia Szpitalowi instrumentarium do każdego rodzaju 

w/w płytek (Pakiet 4) nieodpłatnie na czas  trwania umowy zaś do czasu wykorzystania 

wszystkich posiadanych przez szpital implantów (płytek wykonawcy) -  instrumentarium  

będzie dowożone na zabieg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zobowiązał się do użyczenia Szpitalowi 

instrumentarium do każdego rodzaju w/w płytek nieodpłatnie na czas trwania umowy oraz 

do czasu wykorzystania wszystkich posiadanych  przez  szpital implantów (płytek 

Wykonawcy) - ponieważ w/w implanty używane są do zabiegów tzw ostrych i nie w każdym 

przypadku istnieje możliwość oczekiwania na dowiezienie instrumentarium. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy Pakiet nr 4,5,6,7 

Zapis UWAGA pod formularzem cenowym – Czy Zamawiający doprecyzuje zapis iż 

Wykonawca zobowiąże się do użyczenia Szpitalowi instrumentarium do zakładania w/w 

gwoździ (Pakiet 5,6,7) na cały okres trwania umowy zaś do czasu wykorzystania wszystkich 

zakupionych gwoździ wykonawcy -  instrumentarium  będzie dowożone na zabieg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zobowiązał się do użyczenia Szpitalowi 

instrumentarium do każdego rodzaju w/w gwoździ nieodpłatnie na czas trwania umowy oraz 

do czasu wykorzystania wszystkich posiadanych  przez  szpital implantów (płytek 

Wykonawcy) - ponieważ w/w implanty używane są do zabiegów tzw ostrych i nie w każdym 

przypadku istnieje możliwość oczekiwania na dowiezienie instrumentarium. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy Pakiet nr 11 Poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do gwoździ śródszpikowych z kulką o rozmiarze Ø3,0 

długość 700 ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy Pakiet nr 11 Poz. 4 

Czy Zamawiający wymaga młotka o kształcie walca czy prostopadłościanu jak na załączonej 

stronie katalogowej nr kat. 40.0283 lub 40.0078? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga młotka o kształcie walca. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający w §4 ust. 9  zmieni godziny dostaw z „do 13:00” na „do 14:00”?  
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający zmienia godziny dostaw z „do 13:00” na „do 14:00”. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający zmieni termin dostaw częściowych w §4 ust. 8 i ust. 12  oraz termin 

uzupełnienie implantów w zapisie UWAGA pod formularzem cenowym w pakiecie 2,4,5,6,7 –

z: 24h na 2 dni robocze?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostaw częściowych określonych w §4 ust. 8  

i ust. 12  oraz zmianę terminu uzupełnienia implantów w zapisie UWAGA pod formularzem 

cenowym w pakiecie 2,4,5,6,7 – z: 24h na 2 dni robocze (prosimy wprowadzić zmianę do 

formularza asortymentowo-cenowego). 

 

Pytanie nr 20 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ §4 ust. 8 i ust. 12   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w przypadku Pakietu 11 termin dostaw wynosił 45 dni od 

daty złożenia zamówienia?  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku pakietu 11 termin dostaw wynosił 45 dni. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 

Z uwagi na wymóg banków wskazany pod pakietami czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

wprowadzenie do umowy w § 4 stosownych zapisów regulujących bank wg poniższych 

propozycji: 

• Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia Zamawiającemu banku implantów 

ortopedycznych w rozmiarach najczęściej stosowanych uzgodnionych pomiędzy 

przedstawicielami obu stron umowy w terminie do 7 dni roboczych  od daty 

zawarcia umowy. 

• Bank będzie własnością Wykonawcy do czasu jego zużycia w procesie leczniczym 

(zaimplantowania) potwierdzonego kartą zużycia przesyłaną przez Zamawiającego 

na faks nr ................Wykonawcy . 

• Karta zużycia będzie podstawą uzupełnienia implantów w terminie 2 dni 

roboczych od daty jej otrzymania 

• Faktura VAT dokumentująca dokonaną sprzedaż zostanie wystawiona przez 

Wykonawcę w oparciu o kartę zużycia zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie wyżej opisanych zmian do wzoru umowy do §4 

a zapis o fakturze VAT do §6. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ  

Czy Zamawiający w §5 ust. 1 odstąpi od wymogu oznakowania przedmiotu umowy datą 

ważności w przypadku wyrobów niesterylnych w odniesieniu do pakietów nr 2,4,5,6,7,11?  
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Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu oznakowania przedmiotu umowy datą ważności w 

przypadku wyrobów niesterylnych w odniesieniu do pakietów nr 2,4,5,6,7,11. 

 

Pytanie nr 23 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ 

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od 

dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dookreśli w §5 ust. 6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od 

dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ  

Czy Zamawiający zmieni §7  

a. ust. 2 lit. a na  w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy 

dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu umowy z danego 

zadania,  

b. ust. 2 lit. b na w wysokości 0,5% wartości reklamowanego towaru za każdy dzień 

zwłoki  w rozpatrzeniu reklamacji 

c. ust. 2 lit. e – usunięcie zapisu z uwagi na zdublowanie kar umownych z lit. a i c, 

oraz jego niejednoznaczną treść? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia §7. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ  

Czy Zamawiający doda zapis w §9 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego 

będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w 

umowie postanowieniami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dodaje do §9 ust. 2 wyżej przywołanego zapisu.  

 

W związku ze złożeniem dużej ilości zapytań do SIWZ, Zamawiający przesuwa termin 

składania i otwarcia ofert na dzień 08.09.2014r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają 

bez zmian. Odpowiedzi na pozostałe zapytania zostaną udzielone w późniejszym terminie.  

W załączeniu ogłoszenie o zmianie.  

 

 

 

 WICEPREZES ZARZĄDU    PROKURENT 

       Krzysztof Leki              Karolina Filipowska 

 


